
UCHWAŁA NR XIV/ 75 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 29 września 2011 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2011 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)  – Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać  zmniejszenia w planie dochodów gminy o kwotę 231.099,71 zł wg załącznika 
Nr 1.  Plan dochodów po zmianie wynosi 15.920.243,19 zł, w tym: plan dochodów 
bieżących 14.016.332,09 wynosi  zł, plan dochodów majątkowych wynosi 1.903.911,10 
zł. 

2. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków gminy o kwotę 759.972,71 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 17.953.900,19 zł, z tego 
wydatki bieżące  stanowi kwota  13.664.935,53 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 
4.288.964,66  zł. 

3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków inwestycyjnych. Zmniejszono dochody 
inwestycyjne o kwotę 253.878,56 zł. oraz zmniejszono wydatki inwestycyjne o kwotę 
408.452,00 zł. 

4. W wyniku wprowadzonych zmian ulega zmniejszeniu deficyt budżetowy o kwotę 
528.873,00 zł., tj. do kwoty 2.033.657,00 zł. Zostanie on pokryty przychodami z pożyczki 
z WFOŚiGW w wysokości 1.989.568,00 zł. oraz wolnymi środkami w kwocie 44.089,00 
zł. 

5. Zmniejszeniu ulega plan przychodów z kwoty 2.808.780,00 zł do kwoty 2.279.907,00 zł z 
tytułu zaciągniętego kredytu z kwoty 528.873,00 zł do kwoty 0,00 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/ 75/11 Rady Gminy Cegłów z 29 września 2011r. 
 
W związku z wpływem środków za udostępnienie miejsca na festynie „Sójka mazowiecka” oraz 
dożynkach gminnych zwiększono dochody o kwotę 6.082,04 w 92195 § 083 oraz wydatki w 92195 § 
4300 o kwotę 4580,00 i 92195 § 4210 o kwotę 1.502,04. 
 
W związku z wpływem darowizny na korektywę w Szkole Podstawowej w Wiciejowie zwiększa się 
dochody 80101 § 096 o kwotę 3.500,00 oraz wydatki 80101 § 4010 o kwotę 3.500,00 
 
 W związku z wpływem środków od ubezpieczyciela (odszkodowanie dotyczące włamania w 
Publicznej Szkole Podstawowej w Podcierniu) zwiększono dochody o kwotę 1.735,41 zł w 80101 § 
097 oraz zwiększono wydatki o kwotę 1.735,41 zł w 80101 § 4210. 
 
Zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Mazowieckiego Wydział Finansów  dotyczącego zwrotu 
części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2010r. zwiększono dochody w 
rozdziale 75814 §2030 o kwotę 6.571,40 zł. oraz w § 6330 o kwotę 854,44 zł. Otrzymane kwoty 
przeznaczono na:  
75023 § 4210 kwotę  2.571,40 zł,   
75023 § 4360 kwotę 2.600,00 zł., 
75023 § 4700 kwotę 1.000,00 zł., 
85212 §4610 kwotę 200,00 zł.,  
92109 § 4370 kwotę 200,00 zł, 
01010 §6050 kwotę 854,44 zł., 
 
W ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Podciernie dokonano zmian o kwotę 600,00 zł przenosząc ją 
z 75412 § 4210 na 75412 § 4170. Nie wpłynęło to na zmianę zadania i wielkość środków funduszu. 
Część środków funduszu zostało wykorzystane na zakup materiałów do remontu pomieszczeń 
przeznaczonych na świetlicę wiejską w budynku OSP. Z powodu braku możliwości wykonania 
zadania społecznie zostanie podpisana umowa o dzieło na wykonanie tego zadania. 
 
Pozostałe zmiany zgodne są z załącznikami nr 1 i nr 2. Wynikają one z potrzeby realizacji zadań 
bieżących i inwestycji.  


